中国造船工程学会文件

船会〔2025〕31 号

中国造船工程学会 2025 年第一批
团体标准发布公告

根据《中国造船工程学会标准制修订管理办法》，经过

标准编制、立项、征求意见、审查、报批等程序，中国造船

工程学会批准《油船智能货物管理系统测试要求》（T/CSNAME

099—2025）等 9 项团体标准于 2025 年 3 月 31 日发布，自

2025 年 7 月 1 日起实施，现予公告。

附件:1.中国造船工程学会发布标准清单

2.标准发布稿

中国造船工程学会

2025 年 3 月 31 日

附件 1

中国造船工程学会发布标准清单

序号 标准编号 标准名称

1. T/CSNAME 093—2025 海上升压站上部组块建造安装要求

2. T/CSNAME 099—2025 油船智能货物管理系统测试要求

3. T/CSNAME 100—2025 智能机舱机械状态监测与健康评估系统测试验证要求

4. T/CSNAME 104—2025 船舶设计协同管理及协同平台通用要求

5. T/CSNAME 106—2025 智能船舶船基服务平台架构及测试方法

6. T/CSNAME 107—2025 海洋装备用耐蚀镁合金铸件

7. T/CSNAME 108—2025 海洋装备用耐蚀镁合金型材

8. T/CSNAME 117—2025 船用舵机能效基值与分级原则

9. T/CSNAME 122—2025 船用空压机能效基值与分级原则